



التاريخ / /

الرقم:

قرار إحالة قطعي رقم 2021/76

صادر عن لجنة العطاءات المركزية

مناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/2020/169)

شراء وتوريد دريولات ومناشير عظام لمجمع فلسطين الطبي لصالح وزارة الصحة

اجتمعت لجنة العطاءات المركزية يوم الثلاثاء الموافق 2021/6/1 للبت في إحالة المناقصة المذكورة أعلاه،

حيث كانت اللجنة مكونة من التالية اسماؤهم:

	رئيس لجنة العطاءات المركزية	ناصر الخطيب
	مندوب وزارة المالية	فؤاد أبو الرب
	مندوب وزارة الإقتصاد الوطني	فادي مصلح
	مندوب مؤسسة المواصفات والمقاييس	مها القاضي
	مندوب وزارة الأشغال العامة والإسكان	جمال قادوس
	الأمانة العامة لمجلس الوزراء	بسام دويكات
	وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات	ابراهيم أبو بكر
	مندوب وزارة الصحة	ليلى سمير
	مندوب وزارة الصحة	ليلى سمير

قامت اللجنة بالاطلاع على التقرير الفني المقدم من اللجنة الفنية ، وتقرر التالي:

- 1- على الشركة المحال عليها توفير شهادة مطابقة من مؤسسة المواصفات والمقاييس الفلسطينية للجهاز المحال قبل التوريد.
- 2- تقرر زيادة بعض البنود بناء على طلب وزارة الصحة كما هو موضح في الجداول المرفقة وعليه يصبح إجمالي إحالة المناقصة هو 230151.9 دولار شامل لضريبة القيمة المضافة.
- 3- رد الاعتراض المقدم من شركة العلوم والتنمية للتجهيزات الطبية.
- 4- إحالة المناقصة كما هو موضح في الجداول التالية:-



رقم قرار الإحالة: 2021/76

رقم المناقصة: MOH-GSD/MOF/2020/169

مناقصة رقم (MOH-GSD/MOF/2020/169)

شراء وتوريد دريالات ومناشير عظام لمجمع فلسطين الطبي لصالح وزارة الصحة

2020/169	رقم المناقصة
2021/76	رقم قرار الإحالة

اسم الشركة: شركة ليكس

NOTE	Max. DELIVERY TIME	T.Price \$	الكمية	U.Price \$	COO	MODEL	MANUFACT.	اسم الصنف	#
According to specs.	10 WEEKS	189380	10	18938	UK	MBQ-701 / DBK-701	DE SOUTTER	Electric Orthopedic Drill and saw	1
189380	مجموع الإحالة على شركة ليكس بالدولار شامل لضريبة القيمة المضافة								

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

ابراهيم أبوبكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/76

رقم المناقصة: MOH-GSD/MOF/2020/169

ELECTRIC ORTHOPAEDIC DRILL AND SAW	سعر القطعة \$	الكمية المطلوبة	السعر الاجمالي \$
Rotary Dual handpiece:	6,300.00	12	75600
Jacobs chuck drill with key	580.00	14	8120
Quick coupling for drill bits	560.00	10	5600
Larg quick coupling	533.00	10	5330
Reduction drive unit	0.00	10	0
Quick coupling for K-wires	1,970.00	10	19700
Drill hudson modified trinkle drill	550.00	10	5500
Jacobs reamer attachment	550.00	10	5500
Adjustable pin collect wire	0.00	10	0
Reamer quick locking device	0.00	10	0
Drill bit different sizes (1.6 ,2, 2.8 ,3.2 ,4 , 4.8, 6.3)	165.00	10	1650
Different sizes of reamers to chose from (40, 44, 50, 56, 60, 64mm)	1,980.00	0	0
Krischner wire (round, double point & threaded, 8 different sizes & shape)	120.00	10	1200
Battery Module (Li)	1,110.00	12	13320
Charger for 4 batteries	2,900.00	5	14500
TOTAL COST FOR HANDPIECES			156,020.00
Sagittal saw hand piece:	5,800.00	6.00	34800
Large bone oscillating saw blades (2different sizes)	55.00	100.00	5500
Large bone knee blades (2 different sizes)	55.00	100.00	5500
Large bone graft harvesting blades (2 different sizes)	22.00	100.00	2200
Large bone blades (2 different sizes)	25.00	0.00	0
Micro sagittal saw blades (2 different sizes)	25.00	100.00	2500
Battery Module (Li)	1,110.00	6.00	6660
TOTAL COST FOR SAGGITAL SAW			57,160.00

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء ناصر الخطيب
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس ابراهيم أبوبكر/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات عضو عضو رئيس لجنة العطاءات المركزية مصادقة وزير المالية

State of Palestine
Ministry of Finance
General Supplies Department



دولة فلسطين
وزارة المالية
مديرية اللوازم العامة

رقم قرار الإحالة: 2021/76

رقم المناقصة: MOH-GSD/MOF/2020/169

Sterilizing case for handpieces, with insert tray	1,600.00	12.00	0 (included in the main price)
Electrical drill: Battery operated with Detachable power cable model can be offered with same above specs and accessories	3,240.00	4.00	12960
Mini Saggital saw head	2,550.00	6.00	15300
Total Cost in USD with VAT			241,440.00
Discount in USD			4,170.00
Total Cost in USD After Discount		237,270.00	
Discount 3%		230151.9	

إجمالي إحالة المناقصة على شركة ليمكس بالدولار شامل لضريبة القيمة المضافة 230151.9

مصادقة وزير المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

بسام دويكات/الامانة العامة لمجلس الوزراء

جمال قادوس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

فادي مصلح /وزارة الاقتصاد الوطني

فؤاد أبو الرب/وزارة المالية

عضو

ابراهيم أبوبكر/وزارة الإتصالات وتكنولوجيا المعلومات

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس